ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  СТАЦИОНАРНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ  НАСЕЛЕНИЯ

«ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ  ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ  ИНТЕРНАТ»

П Р И К А З

_______________                       г.Изобильный                                  №________

«О назначении ответственного за работу

по профилактике коррупционных

и иных правонарушений»

В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации Фе-

дерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии корруп-

ции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений юрисконсульта Назаренко Анну Сергеевну.

2. Специалисту по кадрам Бакуновой Валерии Владимировне внести со-

ответствующие дополнения в должностной регламент юрисконсульта.

3. Персональную ответственность и контроль за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений оставляю за собой.

 Директор                                                                                              В.Н.Ермаков

           С приказом ознакомлен: